
Redni broj
Iznos potpore 

(EUR)

Kumulativ 

potpore (EUR)

1 25.781,78 25.781,78

2 25.323,77 51.105,55

3 30.000,00 81.105,55

4 22.004,46 103.110,01

5 30.000,00 133.110,01

6 23.692,42 156.802,43

7 30.000,00 186.802,43

8 29.872,13 216.674,56

9 25.730,09 242.404,65

10 29.594,88 271.999,53

11 28.486,14 300.485,67

12 28.722,04 329.207,71

13 30.000,00 359.207,71

Naziv korisnika
Broj ostvarenih 

bodova

MIRKO TAKAČ 56

RANG LISTA ZA MJERU 73.12. Potpora malim poljoprivrednicima - ekološki

NATJEČAJ I-73.12.01.-1.natječaj-mali poljoprivrednici-ekološki

ŽELJKA NOVALIĆ 56

MILKA NOVALIĆ 56

BOŽENA KRALJ 56

DRAŽEN ŠIROKI 56

LARI HADELAN 56

IVAN BIONDA 56

ANTONIO DRAGOBRATOVIĆ 56

DARIO STRMOTA 56

TOMISLAV TANDARIĆ 56

JOSIP NEMEDAN 56

NIKOLINA KLANAC 56

LUKA MILIČEVIĆ 56



14 29.467,19 388.674,90

15 13.856,70 402.531,60

16 30.000,00 432.531,60

17 13.426,81 445.958,41

18 30.000,00 475.958,41

19 29.046,21 505.004,62

20 29.891,20 534.895,82

21 30.000,00 564.895,82

22 27.626,23 592.522,05

23 26.520,00 619.042,05

24 30.000,00 649.042,05

25 30.000,00 679.042,05

26 30.000,00 709.042,05

27 20.901,78 729.943,83

28 29.612,68 759.556,51

29 30.000,00 789.556,51

30 28.880,86 818.437,37

31 27.771,10 846.208,47

32 13.991,51 860.199,98

33 30.000,00 890.199,98

DAMIR PALOŠ 56

MATEJA RIPLI 56

MARIJO STRAHONJA 56

MARIO KLEPAC 56

DAMIR JANKOVIĆ 56

ANTUN-STANKO PALINIĆ 56

MELIUS, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I KNJIGOVODSTVO, VL. 

MARTIN KAPTEIN
56

ZDENKO LOVRIĆ 56

MARIJAN MARIĆ 56

IVICA ČULO 56

VJEKOSLAV HRČKA 56

SEDLAČEK, VL. JOSIP SEDLAČEK 56

IVANA KALCINA 56

ŽELJAN ŠUŠA 56

DANIJELA ABRAMOVIĆ 56

NADAN FABIJANEC 56

NEMANJA MILINKOVIĆ 56

DRAŽEN ŠEBALJ 56

MIROSLAV MARJANOVIĆ 56

NATAŠA BARKOVIĆ MUMOVIĆ 56



34 29.772,10 919.972,08

35 30.000,00 949.972,08

36 17.170,00 967.142,08

37 30.000,00 997.142,08

38 29.799,41 1.026.941,49

39 30.000,00 1.056.941,49

40 30.000,00 1.086.941,49

41 29.980,25 1.116.921,74

42 30.000,00 1.146.921,74

43 30.000,00 1.176.921,74

44 28.525,77 1.205.447,51

45 21.295,95 1.226.743,46

46 25.617,84 1.252.361,30

47 30.000,00 1.282.361,30

48 30.000,00 1.312.361,30

49 30.000,00 1.342.361,30

50 30.000,00 1.372.361,30

51 10.964,02 1.383.325,32

52 23.459,57 1.406.784,89

53 30.000,00 1.436.784,89

ANITA ŠTIVIČIĆ 56

NIKOLA CVIJAKIĆ 56

NEVENKA DOJČINOVIĆ 56

ROMANA HORVAT MARKOVIĆ 56

KATARINA ANTINAC 56

ZORAN PALINIĆ 56

ZORAN PERICA 56

DRAGAN BJELIVUK 56

IVAN ŽERUK 56

EVA MARIJA ČURIN 54

ZDRAVKO VRKIĆ 54

IHTIS D.O.O. 54

JOSIP GOIĆ 54

MATE MIHALJEVIĆ 53

GORAN IVAKIĆ 53

ŽELJKO TRBOJEVIĆ 53

MILE PAIĆ 53

ADRIANA MERKAŠ 53

RJUKIĆ, OBRT ZA USLUGE 53

GORAN VALEŠIĆ 53



54 30.000,00 1.466.784,89

55 30.000,00 1.496.784,89

56 28.581,93 1.525.366,82

57 20.296,64 1.545.663,46

58 30.000,00 1.575.663,46

59 13.547,96 1.589.211,42

60 30.000,00 1.619.211,42

61 30.000,00 1.649.211,42

62 30.000,00 1.679.211,42

63 30.000,00 1.709.211,42

64 30.000,00 1.739.211,42

65 30.000,00 1.769.211,42

66 29.879,20 1.799.090,62

67 15.331,88 1.814.422,50

68 85,00 1.814.507,50

69 21.405,13 1.835.912,63

70 22.743,03 1.858.655,66

71 26.152,13 1.884.807,79

72 22.799,47 1.907.607,26

73 30.000,00 1.937.607,26

VINKO MAROŠEVIĆ 53

ULJARA "NADIN" OBRT ZA PRERADU MASLINA 53

VJEKOSLAV KRAGIĆ-MARINIĆ 53

MARIJA PAVKOVIĆ 53

DALIBOR KRIP 53

MIROSLAV RINGEL 53

JOSIP KUŠMIŠ 53

MERI GLAVIĆ 53

NATAŠA VEIĆ 53

MATKO HMELIK 53

KRISTINA SEDLAČEK 53

IVONA PAPONJA 53

DAVID MALTAŠIĆ 53

STJEPAN VANĐIJA 53

DRAGICA RIZMAN 53

IGOR ČIŽMAK 53

LJILJANA POLOJAC SAVIĆ 53

NIKOLA ALIVOJVODIĆ 53

SPASO DIMOVSKI 53

MIRJANA GRKOVIĆ-SPANKUS 53



74 30.000,00 1.967.607,26

75 30.000,00 1.997.607,26

76 24.838,19 2.022.445,45

77 28.759,24 2.051.204,69

78 30.000,00 2.081.204,69

79 26.191,49 2.107.396,18

80 30.000,00 2.137.396,18

81 23.813,86 2.161.210,04

82 29.688,59 2.190.898,63

83 20.829,15 2.211.727,78

84 25.494,33 2.237.222,11

85 22.859,14 2.260.081,25

86 28.762,05 2.288.843,30

87 30.000,00 2.318.843,30

88 28.088,98 2.346.932,28

89 29.992,04 2.376.924,32

90 29.682,00 2.406.606,32

91 29.780,29 2.436.386,61

92 30.000,00 2.466.386,61

93 30.000,00 2.496.386,61

ZVONIMIR BULIĆ 53

JURE DELIJA 53

DARIO ROMIĆ 53

JASMINKA KELEMEN-KLARIĆ 53

IRENA RADOŠIĆ 53

ZORICA VUČETIĆ 53

KATICA LEVAK 53

DANIJEL ČENIĆ 53

MARIJAN VIDAKOVIĆ 53

MILAN VRGA 53

TONKA JAKOVČEVIĆ 53

ELVIRA BRIGLJEVIĆ 53

RANKO STANČEC 52

SNJEŽANA GREGORIĆ 52

VLADO BRLENIĆ 52

TEA JOVANOVIĆ GOLUB 52

MARICA PERAIĆ 52

KSENIJA HARAMIJA 52

ANA SARVAN 52

ANDREJ SUDINJA 52



94 30.000,00 2.526.386,61

95 18.851,68 2.545.238,29

96 30.000,00 2.575.238,29

97 30.000,00 2.605.238,29

98 27.123,87 2.632.362,16

99 30.000,00 2.662.362,16

100 16.652,51 2.679.014,67

101 30.000,00 2.709.014,67

102 24.790,54 2.733.805,21

103 28.906,38 2.762.711,59

104 23.833,66 2.786.545,25

105 30.000,00 2.816.545,25

106 29.602,08 2.846.147,33

107 30.000,00 2.876.147,33

108 26.622,00 2.902.769,33

109 30.000,00 2.932.769,33

110 29.059,59 2.961.828,92

111 30.000,00 2.991.828,92

112 29.460,53 3.021.289,45

113 30.000,00 3.051.289,45

ŽELJKO ROGULJ 52

SENAD DŽAFIĆ 51

POLJOPRIVREDNI OBRT "BALE" 51

VLAHO KOMPARAK 51

DOMAGOJ MIKULIĆ 51

SONJA KOVJANIĆ 51

PREDRAG POPOVIĆ 51

RATKO PRERADOVIĆ 51

MARIO PERICA 51

BRANKA TATALOVIĆ 51

JOSIP KUNAC 51

IVICA SPAJIĆ 51

KRISTIJAN JARDAS 51

NENAD KUZMANOVIĆ 51

EMINA KUDRIĆ 51

MEGA D.O.O. 51

MATE VUKOVIĆ 51

SLAVKA RADOVANOVIĆ 51

MILAN RADOVANOVIĆ 51

MARKO VRANJEŠ 51



114 30.000,00 3.081.289,45

115 28.954,44 3.110.243,89

116 24.969,69 3.135.213,58

117 29.803,13 3.165.016,71

118 28.127,76 3.193.144,47

119 30.000,00 3.223.144,47

120 25.953,12 3.249.097,59

121 10.965,09 3.260.062,68

122 26.792,09 3.286.854,77

123 30.000,00 3.316.854,77

124 28.055,07 3.344.909,84

125 26.727,19 3.371.637,03

126 26.979,00 3.398.616,03

127 27.866,80 3.426.482,83

128 15.217,47 3.441.700,30

129 27.465,74 3.469.166,04

130 30.000,00 3.499.166,04

131 30.000,00 3.529.166,04

132 30.000,00 3.559.166,04

133 30.000,00 3.589.166,04

ZLATKO GILJEVIĆ 51

NIKOLA SILOV 51

DAMIR NOVOSELIĆ 51

DANIJEL ĐURIĆ 51

ADRIJANA BOŠNJAK 51

KATICA GREGURIĆ 51

AUTOPRIJEVOZ RADIŠIĆ, VLASNIK JOSIP RADIŠIĆ, 

SLOBODNICA, KOLODVORSKA 12
51

JADRANKA PETROVIĆ 51

PERLAMO D.O.O. 51

IVAN TOJČIĆ 51

DRAGANA PRODANOVIĆ 51

SANELA PAVLOVIĆ 51

SAŠA TEODOROVIĆ 51

TIHA BLAŽEVIĆ 51

AGRO TIM D.O.O. 51

KATARINA BARKOVIĆ 51

LUKA GUĆ 51

STJEPAN GUĆ 51

DAMIR LOVRIĆ 51

RENATA LOKNER 51



134 30.000,00 3.619.166,04

135 29.243,37 3.648.409,41

136 30.000,00 3.678.409,41

137 9.725,19 3.688.134,60

138 4.794,00 3.692.928,60

139 14.808,73 3.707.737,33

140 30.000,00 3.737.737,33

141 15.318,62 3.753.055,95

142 30.000,00 3.783.055,95

143 28.686,68 3.811.742,63

144 30.000,00 3.841.742,63

145 23.154,97 3.864.897,60

146 29.832,88 3.894.730,48

147 17.659,51 3.912.389,99

148 30.000,00 3.942.389,99

149 30.000,00 3.972.389,99

150 27.795,11 4.000.185,10

151 29.680,11 4.029.865,21

152 30.000,00 4.059.865,21

153 29.973,40 4.089.838,61

BLASKOVIC-DELLANNA D.O.O. 51

VALERIJA ŽERAVICA 50

DINO VUKUŠIĆ 50

ĐURO BLAŠKOVIĆ 50

ANTE UJDUR 50

CENTAR GOLD D.O.O. 50

ANTUN MAROŠEVIĆ 50

DAMIR VINKOVIĆ 50

OBRT "LEONA", VL. MARIJA BOŠNJAK, SESVETE, SESVETE 12 50

JOSIPA VUJAKLIJA 49

DAVID JANEŠ 49

ZDENKA ERNOIĆ 49

MATIVICON D.O.O. 49

BRANKO DOJNOVIĆ 49

ANA ĐIĐA 49

ANAMARIA SMOLKO 49

ZORAN TUBA 49

LUKA BABIĆ 49

TOMISLAV KOSAK 49

MAJA FERENČAK 49



154 23.865,79 4.113.704,40

155 30.000,00 4.143.704,40

156 30.000,00 4.173.704,40

157 30.000,00 4.203.704,40

158 30.000,00 4.233.704,40

159 28.826,67 4.262.531,07

160 30.000,00 4.292.531,07

161 28.670,03 4.321.201,10

162 29.935,94 4.351.137,04

163 30.000,00 4.381.137,04

164 30.000,00 4.411.137,04

165 25.761,80 4.436.898,84

166 18.096,50 4.454.995,34

167 30.000,00 4.484.995,34

168 30.000,00 4.514.995,34

169 30.000,00 4.544.995,34

170 23.600,15 4.568.595,49

171 28.304,92 4.596.900,41

172 7.727,83 4.604.628,24

173 26.718,14 4.631.346,38

ANTONIO KOSIĆ 49

MARTINA GLJUŠĆIĆ 49

MLADEN JAKOPOVIĆ 49

ZRINKA SERTIĆ 49

JOSIP ŽIGOLIĆ 49

ROBERT RAGUŽ 49

TOMO OSTOJIĆ 49

ANA MAKJANIĆ 49

IRENA ŠAPIĆ 48

STANKO BARIŠIĆ 48

ALEN BLAŽEK 48

GABRIEL SCHLEIS 48

SAŠA ĐERMANOVIĆ 48

ANJA BAHUN 48

BORIS LOVRIĆ 48

TOMISLAV SOKAČ 48

RADOVAN MILINOVIĆ 48

VIOLETA VEJNOVIĆ 48

MOMČILO RAJČEVIĆ 48

IVANKA PANJKRC 48



174 30.000,00 4.661.346,38

175 28.706,63 4.690.053,01

176 25.007,43 4.715.060,44

177 22.782,07 4.737.842,51

178 23.052,24 4.760.894,75

179 16.300,88 4.777.195,63

180 24.682,95 4.801.878,58

181 27.570,60 4.829.449,18

182 27.897,89 4.857.347,07

183 15.310,00 4.872.657,07

184 29.533,37 4.902.190,44

185 30.000,00 4.932.190,44

186 24.938,16 4.957.128,60

187 7.176,35 4.964.304,95

188 30.000,00 4.994.304,95

189 30.000,00 5.024.304,95

190 30.000,00 5.054.304,95

191 28.000,96 5.082.305,91

192 21.346,29 5.103.652,20

193 23.630,00 5.127.282,20

IVAN BIRKIĆ 48

NADA KLEPO 48

SINIŠA JELIČIĆ 47

STJEPAN ROŽIĆ 47

EMERIK PIŠL 47

SANELA BAKAČ 47

MARIO MRATOVIĆ 47

RADA VINKOVIĆ 47

IVAN MARUŠIĆ 47

SAŠA ŠTIMAC 47

ROBERT BRAJO 47

ANA BODIŠ 47

MLADEN MIKULAN 47

MARIJA PENDO 47

POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO"SMETKO" 47

LADA DOLENEC 47

BORAKIA RURAL J.D.O.O. ZA SAVJETOVANJE I USLUGE 47

BRANKO KEGLEVIĆ 47

MARIJANA ŠANTIĆ 46

IVAN BOSANAC 46



194 25.403,29 5.152.685,49

195 21.204,10 5.173.889,59

196 27.822,91 5.201.712,50

197 30.000,00 5.231.712,50

198 30.000,00 5.261.712,50

199 24.425,18 5.286.137,68

200 11.182,03 5.297.319,71

201 16.805,43 5.314.125,14

202 30.000,00 5.344.125,14

203 18.666,96 5.362.792,10

204 30.000,00 5.392.792,10

205 29.367,50 5.422.159,60

206 28.489,54 5.450.649,14

207 21.515,63 5.472.164,77

208 19.565,30 5.491.730,07

209 24.272,81 5.516.002,88

210 5.171,98 5.521.174,86

211 27.612,62 5.548.787,48

212 30.000,00 5.578.787,48

213 30.000,00 5.608.787,48

LUKA DUBRAVICA 46

VLADIMIR KITONIĆ 46

MLADEN ČORAK 46

KRISTINA SVRŽNJAK 46

MARIN KRMPOTIĆ 46

TOMISLAV PEJŠA 46

RACO PAPIĆ 46

BRANKA MALOGORSKI 46

TIMBAR D.O.O. 46

PERO GRABUNDŽIJA 46

DRAGUTIN KESER 45

IVICA CRNJAC 45

PJERO MIRIĆ 45

ZDRAVKO MRATOVIĆ 45

TANJA KRIŽIĆ 45

BRANISLAV MUSULIN 45

DAMIR BAČIĆ 45

NATALIJA FLEKAČ 45

CVIJETIN SPASOJEVIĆ 45

MATO MILIĆ 45



214 23.247,50 5.632.034,98

215 28.601,19 5.660.636,17

216 30.000,00 5.690.636,17

217 30.000,00 5.720.636,17

218 18.587,80 5.739.223,97

219 21.594,25 5.760.818,22

220 30.000,00 5.790.818,22

221 25.463,97 5.816.282,19

222 24.872,68 5.841.154,87

223 6.170,32 5.847.325,19

224 21.364,45 5.868.689,64

225 30.000,00 5.898.689,64

226 24.607,32 5.923.296,96

227 9.528,50 5.932.825,46

228 30.000,00 5.962.825,46

229 9.144,30 5.971.969,76

230 30.000,00 6.001.969,76

231 30.000,00 6.031.969,76

232 26.690,00 6.058.659,76

233 30.000,00 6.088.659,76

SPOMENKA PAJČIN 45

IGOR PECKO 44

IVAN POGAČIĆ 44

SINIŠA VUJAKLIJA 44

NEDJELJKO SOVINA 44

MIRJANA TUTIĆ 43

IVAN BUĆAN 43

JOSIP PERIŠA 43

TML GRUPA D.O.O. ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO I 

USLUGE POVEZANE S NJIMA
43

MARIO JURETIĆ 43

MATIJA BARTOVČAK 43

VID SINKOVIĆ 43

MILIVOJ BAČIĆ 43

IVAN ŽIVKOVIĆ 43

MILKO PRPIĆ 42

DANIEL SABO 41

DRAGUTIN TROPČIĆ 41

SAŠA ŽIKIĆ 41

DANIJEL SOPINA 41

ELIZABETA ŠIRIĆ 41



234 30.000,00 6.118.659,76

235 15.144,76 6.133.804,52

236 20.392,71 6.154.197,23

237 30.000,00 6.184.197,23

238 27.433,75 6.211.630,98

239 3.000,00 6.214.630,98

240 18.517,03 6.233.148,01

241 25.496,52 6.258.644,53

242 30.000,00 6.288.644,53

243 30.000,00 6.318.644,53

244 8.279,85 6.326.924,38

245 11.479,25 6.338.403,63

246 30.000,00 6.368.403,63

247 28.374,02 6.396.777,65

248 30.000,00 6.426.777,65

1.500.000,00

-4.926.777,65

Datum izrade rang liste: 08.08.2024. 12:43:33

KRISTIAN ELEZOVIĆ 41

ANITA TOMAŠEVIĆ 40

JOSIP-HERWATIN GABREK 40

LORENA BOŽIČKOVIĆ BANOVAC 40

ANDREJA PETROVIĆ 39

KRISTIJAN RAZUMIĆ 39

JASNA LAMZA 39

MATEA ALUJEVIĆ 38

DAVOR VUKOVIĆ 38

GOJKO EĆIMOVIĆ 38

ŽELJKO MUDRONJ 37

MIRJANA BREGAR 37

LARISA KOVAČ 36

MILENKO CIMEŠA 36

LUKA BAHUN 35

Raspoloživa sredstva

Zaključak


